ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

Г.О. ЧАПАЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.10.2022 г. № 349/1
«О создании музея в СП ГБОУ СОШ №4 г.о.Чапаевск - ДС №1»

С целью, создания развивающей образовательной среды, как средство
формирования разносторонней развитой личности воспитанника - социально
активного россиянина, формирование у детей знаний об истории дошкольного
учреждения и истории деятельности мультипликационной студии СП ГБОУ
СОШ №4 г.о.Чапаевск - ДС №1 «Катюша»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать музей мультипликационной студии СП ГБОУ СОШ №4
г.о.Чапаевск - ДС №1 «Катюша».

2. Назначить руководителем музея - воспитателя, Хуторную Л.В. Возложить
в обязанности ответственному музея: учет и хранение экспонатов с ведением
инвентарной книги, создание музейных экспозиций, организацию экскурсий с
воспитанниками.

3. Утвердить следующий состав Совета музея:
Абдуллоева О.С. - воспитатель; Мальченкова С.С.- воспитатель;
Ляпорова Н.В. - воспитатель; Низамиева Г.М. - воспитатель.
Ваулина М.В. - старший воспитатель;
Баранова С.Б. - воспитатель;

4. Совету музея разработать и утвердить Положение, Паспорт, Устав, план
работы музея до 21.11.2022 г.

5. Контроль за исполнением
СП ДС №1 Зеленкиной Т.П.

приказа оставляю

Директор ГБОУ СОШ №4 г.о. Чапаевск

С приказом ознакомлены:

Методист СП ГБОУ СОШ №4
г.о.Чапаевск - ДС №1

методистом

И.М. Филатова

П. Зеленкина
Н.В. Ляпорова
.М. Низамиева
.В. Хуторная

М.В. Ваулина
.С. Абдуллоева
.Б. Баранова

С.С. Мальченкова